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برگزاری نشست بررسی و اجرای فیبر نوری و پایش تصویری در شهرستان دماوند

نشست بررسی و اجرای فیبر نوری و پایش تصویری شهرستان دماوند به ریاست فرماندار این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، نشست بررسی و اجرای فیبر نوری و پایش تصویری به ریاست اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار شهرستان دماوند با حضور

اعضای شورای تامین شهرستان، سلطان آهی، معاون امور فنی و عمرانی فرماندار دماوند، شهرداران و مسئولین حراست دماوند، کیلان و آبسرد در سالن جلسات فرمانداری دماوند

برگزار شد.

در این نشست وضعیت دوربین های شهری و پلاک خوان در سطح شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

حیدری آزاد فرماندار دماوند در این جلسه بیان داشت: فیبر نوری مزایای بسیاری نسبت به کابل های مسی در برقراری ارتباطات و فناوری دارد، لذا به جهت ارتقای خدمات رسانی

به مردمان عزیز این خطه با توجه به نیاز امروزین جامعه لازم است شرکت مخابرات با همکاری و همراهی شهرداران محترم در سریعترین زمان ممکن نسبت به ارتقای زیر ساختها

و اجراي پروژه فیبر نوری در شهرهای شهرستان با هدف توسعه اینترنت در بستر فیبر نوری در محیطی پایدار، امن، سرعت بالاتر، پهنای باند بیشتر، تداخل کمتر، قابلیت انعطاف

دوام و طول عمر بیشتر اقدام نمایند.

حیدری آزاد همچنین بر اهمیت نصب دوربیندهای نظارتی در سطح شهر به منظور افزایش ایمنی و کاهش جرایم تاکید کرد و گفت: از طرفی امروزه نظم بخشی و امنیت مهم ترین

آرمان هر کشوری تلقی می شود و در صورت عدم تامین یا وجود نقص و تنگنا در ایجاد آن حیات سالم شهروندان به چالش کشیده می شود، طبعا معابر و اماکن با تمام

خصوصیات خود و نوع برداشت ذهنی و عملکرد انسان در آن ها می توانند شکل دهنده به فضایی با نوع امنیت مثبت یا منفی باشند، بعضی فضاها به دلیل خصوصیاتی که دارند

می توانند ظرفیت تولید جرائم بالایی را داشته باشند؛ همزمان و در عین حال این که جرائم در معابر و اماکن صورت می گیرند حاکی از این واقعیت است که کنترل و نظارت دولت

ها بر برخی معابر و اماکن در حداقل سطح ممکن قرار دارد و بدیهی است که امنیت چه در بعد عینی و چه در بعد ذهنی در آنها کاهش می یابد، در شهرهای بزرگ زمینه و شرایط

ارتکاب جرم در برخی محیطها و فضاها به دلیل نظارت کمتر بیشتر شده است، در واقع این فضاها(حفره های دولت) باید با روش های پیشرفته تحت کنترل قرار گیرد.

وی افزود: از ابزارهای عصر جدید که با تکیه بر تکنولوژی بر امنیت اجتماعی تأثیر قابل توجهی دارد؛ سیستم نظارت هوشمند است.

فرماندار دماوند ادامه داد: در فضاهای شهری، احساس امنیت شهری به این معناست که شهروندان بتوانند آزادانه جابه جا شوند و با همشهریان خود ارتباط برقرار کنند و به

فعالیت های اجتماعی بپردازند بدون آنکه تهدید شوند و یا با خشونت مواجه شوند.

فرماندار دماوند در پایان گفت: معمولا پایتخت ها و کلان شهرهای کشورهای در حال توسعه به دلیل هجوم انواع مهاجرت ها از بافت اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی کاملا

نامتجانسی برخوردارند که این امر زمینه ساز بروز بسیاری از انواع ناهنجاری ها و جرائم شهری است و اجرای پروژه فیبر نوری می تواند در حوزه کنترل و روان سازی ترافیک، انتظام

بخشی، افزایش امنیت، جلوگیری از جرم و جنایت نیز بسیار موثر باشد لذا انتظار داریم مدیرکل مخابرات و شهرداران اجرای پروژه فیبر نوری را اولویت اول ماموریت خویش قرار

دهند.
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